M U N IC ÍP I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b in e t e  d a  P r e f e i ta  M u n ic i p a l

        PORTARIA N.º 120/2015

        A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE EXONERAR, os Senhores abaixo
relacionados, ocupante de Cargo Temporário (Processo Simplificado de Seleção) do Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal
subordinados ao Regime Jurídico da CLT (Consolidação das Leis Trabalhistas).

Nome Motivo/Causa Cargo Nível Data Exoneração
Alan Ricardo Mendes Término do Contrato Professor de Educação Física J-01 06/05/2015
Daiana Odete Miranda Término do Contrato Professora de Educação Física J-01 06/05/2015
Eron Carlos Padilha Moreira Termino do Contrato Professor de Educação Física J-01 06/05/2015
Jaquelini Aparecida Novakoski Término do Contrato Professora de Educação Física J-01 06/05/2015
Katiele Pires Término do Contrato Professora de Educação Física J-01 06/05/2015

        Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 07 de Maio de 2015.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal